PAGE
2

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
Об исполнении  бюджета
Охотского муниципального
района Хабаровского края
за девять месяцев 2020 года
Заслушав информацию начальника финансового управления администрации Охотского муниципального района Хабаровского края Замула Т.В. об исполнении бюджета Охотского муниципального района Хабаровского края за девять месяцев 2020 года, Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:
1. Информацию начальника финансового управления администрации Охотского муниципального района Хабаровского края Замула Т.В. об исполнении бюджета Охотского муниципального района Хабаровского края за девять месяцев 2020 года принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                                   Н.А. Фомина